

**Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach**  
**ul. Dworcowa 31**  
**44-145 Pilchowice**

**Pismo: 10/ZP/2017/7**

Pilchowice dnia: 2017-11-28

**Wg wykazu**

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-11-21 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

**Dostawy sprzętu medycznego, laboratoryjnego , środków dezynfekujących i opatrunkowych dla szpitala w Pilchowicach,**

Treść wspomnianej prośby i odpowiedzi są następujące :

**Zapytanie nr 1**

Dotyczy pakietu nr 10

1. Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pozycji nr 10.5 probówki na surowicę o objętości 9 ml z wciskany korkiem. Ze względu na średnicę probówek o dużej objętości (16 mm) ich korki są dostępne tylko w wersji wciskanej (bez gwintu).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga**

2. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pozycji nr 10.9 igieł z wizualną kontrolą prawidłowości wkłucia w rozmiarach 0,7 i 0,8. Igły 0,9 są dostępne tylko w wersji podstawowej.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza.**

**Zapytanie nr 2**

Dotyczy pakietu nr 12 pozycji 20:

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 pozycji 20 pozwoli na zaoferowanie preparatu o lekko detergentowym zapachu, opartym o N-(3-aminopropyl)-N-dodecylopropano-1,3-diamina 5g; N,N-didecylo-N-metylo-poli(oksyetylo)propionian amonowy (DMPAP) 5g; Alkohol etoksylogowany, C9-11 9MEO 5g; N-(2-karboksyetylo)-N-dodecylo-beta-alanina, mono sól sodowa 10g? Preparat posiada również kompleks enzymów (proteaza, amylaza, lipaza) oraz Hydrochlorek poliheksametyleno biguanidu. O spektrum działania: B, F, Tbc (M. avium, M. terrae), V (HBV, HCV, HIV) dla 0,5% roztworu roboczego w 5 minut.

Posiada badania Fazy 2 Etapu 2 zgodne z normą PN-EN 14885:2008. Preparat spełnia pozostałe wymagania SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza.**

**Zapytanie nr 3**

1. dot. części nr 10

Prosimy o dopuszczenie zamkniętego systemu aspiracyjno-próżniowego do pobierania krwi. W systemie tym technikę pobierania wybrać można bezpośrednio przed pobraniem krwi, stosownie do stanu żył pacjenta. Pobranie następuje albo techniką aspiracyjną (poprzez odcignięcie tłoka) albo metoda podciśnieniową (próżniową).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga**

2. dot. części nr 10 poz. 10.1

Prosimy o dopuszczenie próbki hematologicznej o poj. 1-2 ml

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga**

3. dot. części nr 10 poz. 10.2

Prosimy o dopuszczenie próbki hematologicznej o poj. 1-2 ml

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga**

4. dot. części nr 10 poz. 10.9

Zamawiający wymaga igieł zapewniających wizualizację prawidłowego wkłucia jeszcze przed podłączeniem próbki. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie innego rozwiązania technologicznego. Systemy aspiracyjno-próżniowe nie posiadają igieł ze zdolnością wizualizacji wkłucia, ponieważ po wkłuciu igły z zamontowaną próbko-strzykawką do żyły, następuje samoczynny napływ krwi do korka próbko-strzykawki dając informację o prawidłowym wkłuciu.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo cenowego**

5. dot. części nr 10 poz. 10.11

Prosimy o modyfikację pkt. 10.11 poprzez dopisanie "jeżeli dotyczy". W systemie aspiracyjno-próżniowym igły są na stałe połączone z holderem i stanowią całość.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo cenowego**

6. dot. zapisów we wzorze umowy na dostawę sprzętu medycznego, laboratoryjnego par. 3 pkt 1.

Prosimy o dopisanie: "Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar transportem własnym na swój koszt przy jednorazowym zamówieniu powyżej 150,00 zł netto (...)"

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

**Zapytanie nr 4**

Część 2 poz. 2.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do wlewów dożylnych niebieska rozmiar 0,8/25 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo cenowego**

Część 2 poz. 2.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do wlewów dożylnych różowa rozmiar 1,0/32 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo cenowego**

Część 2 poz. 2.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do wlewów dożylnych zielona rozmiar 1,2/45 mm. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo cenowego**

## Część 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do wlewów dożylnych bezpiecznej z portem bocznym wykonana z PTFE z nazwą materiału, z którego wykonana jest kaniula umieszczoną na opakowaniu jednostkowym. Obowiązujące przepisy prawne nie nakładają obowiązku umieszczenia z czego wykonana jest kaniula bezpośrednio na wyrobie.

Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie nazwy materiału z którego wykonana jest kaniula na opakowaniu jednostkowym reszta zgodnie z SIWZ.**

## Część 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do wlewów dożylnych bezpiecznej z portem bocznym wykonana z PUR z 3 paskami kontrującymi w RTG. z nazwą materiału, z którego wykonana jest kaniula umieszczoną na opakowaniu jednostkowym.

Obowiązujące przepisy prawne nie nakładają obowiązku umieszczenia z czego wykonana jest kaniula bezpośrednio na wyrobie. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy arkusza asortymentowo cenowego**

Część 2 poz. 2.6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu pozwoli to Państwu na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

## Zapytanie nr 5

### Pytanie 1

Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Zamawiający zastrzega sobie prawo do nie złożenia zamówienia na pełny zakres asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, czego nie można było przewidzieć w chwili zawierania umowy. Strony ustalają jednak, że łączna wartość towarów zakupionych przez Zamawiającego od Wykonawcy na podstawie niniejszej umowy nie będzie niższa niż 80% wartości danego Pakietu."

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

### Pytanie 2

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"W przypadku braku towaru przekraczającego 5 dni roboczych od daty otrzymania zamówienia podstawowego Zamawiająca ma prawo zakupu towaru u innego dostawcy oraz obciążenia Wykonawcy różnicą w cenie, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy."

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

### Pytanie 3

Dotyczy warunków umowy § 3 ust. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"W razie zwrotu towaru Wykonawcy jest zobowiązany do dostarczenia Zamawiającemu towaru odpowiedniej jakości w terminie do 3 dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną."

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

### Pytanie 4

Dotyczy warunków umowy § 5

Prosimy o dodanie następującego zapisu:

"Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze."

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

Pytanie 5

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 4 i 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,1% oraz odpowiednio z 10% na 5%?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

Pytanie 6

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Jeżeli opóźnienie w dostawie towaru przekroczy 7 dni od momentu złożenia zamówienia, Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu towaru u innego dostawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy i ma prawo do obciążenia Wykonawcy różnicą w kosztach zakupu."

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

Pytanie 7

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Przyczynami rozwiązania umowy w danym zadaniu, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, które leżą po stronie Wykonawcy, będą w szczególności:..."

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

Pytanie 8

Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 7c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 200 zł na 50 zł?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

Pytanie 9

Dotyczy warunków umowy § 13 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

"Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego rozporządzać prawami wynikającymi z niniejszej umowy w tym dokonywać cesji wierzytelności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić."

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

**Zapytanie nr 6**

Dot. przedmiotu zamówienia:

Część nr 13

1. Czy w poz. 13.4 Zamawiający dopuści opatrunek z przylepcem o wymiarach 8x15 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga**

2. Czy w poz. 13.19 Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane po 30 szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga**

Dot. umowy:

1. Czy za dni Zamawiający rozumie dni robocze od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

**Odpowiedź: Zamawiający tak rozumie dni robocze.**

2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

3. Zważywszy na treść § 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 7 ust. 4 poprzez nadanie mu następującej treści: "W razie niedotrzymania terminów dostaw lub wymiany na towar wolny od wad, Zamawiający może żądać od Wykonawcy kary umownej w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień opóźnienia"?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.**

5. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki VAT ceny netto nie ulegną zmianie?

**Odpowiedź: Zgodnie zapisami wzoru umowy (§9 ust. 2) wartość netto wynagrodzenia wykonawcy się nie zmieni.**

**Zapytanie nr 7**

Część nr 1

Czy zamawiający wydzieli pozycje 1.1, 1.10, 1.11, 1.20-1.1.22, 1.24-1.26, 1.29, 1.32-1.35, 1.39-1.48, 1.51-1.55, 1.74-1.79 do osobnego pakietu ze względu na duże zróżnicowanie asortymentu oraz co za tym idzie ze względów ekonomicznych?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie.**

Poz.1.1

Czy zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos tzw. Wąsy o długości 2 m?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści nie wymaga.**

Poz.1.11

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy z bawełnianym mankietem zakończonym ściągaczem, o gramaturze 20 g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody**

Poz.1.47

Czy zamawiający dopuści pojemnik do moczu, niesterylny, z zakrętką, o pojemności 100 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Poz.1.48

Czy zamawiający dopuści pojemnik do moczu o pojemności 100 ml, sterylny, pakowany indywidualnie?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Część 13

Poz.13.1

Czy zamawiający dopuszcza gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie roli.**

Czy zamawiający dopuszcza gazę w składce 17 nitkową, niejałową, 90 cm x 100 m ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Czy zamawiający wymaga gazy z niestrzępiącymi się brzegami?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Czy zamawiający dopuszcza gazę z podwijanymi brzegami?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Czy zamawiający wymaga gazy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Poz.13.2

Czy zamawiający wymaga gazy z niestrzępiącymi się brzegami?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Czy Zamawiający dopuszcza gazę z podwijanymi brzegami?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Czy zamawiający wymaga gazy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Czy zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Czy zamawiający wymaga gazy sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Poz.13.3

Czy zamawiający wymaga gazy z niestrzępiącymi się brzegami?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Czy zamawiający dopuszcza gazę z podwijanymi brzegami?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Czy zamawiający wymaga gazy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Poz.13.7-13.8

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Czy zamawiający dopuści kompresy sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza**

Czy zamawiający wymaga kompresy sterylizowaną tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Poz.13.9

Czy zamawiający wymaga kompresy z niestrzępiącymi się brzegami?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Czy zamawiający wymaga kompresy z podwijanymi brzegami?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Czy zamawiający wymaga kompresy sklasyfikowaną w klasie II a reguła 7?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Część 13

Czy zamawiający wydzieli poz. 13.1-13.3, 13.7-13.14 wydzieli do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Zapytanie nr 8**

Pytania dotyczące projektu umowy:

**Dotyczy § 2 ust. 3**

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości dodania zapisu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy.

**Dotyczy § 3**

W związku z tym, że zarówno z Państwa jak i z naszej strony rozmowy telefoniczne nie są nagrywane, a więc w przypadku telefonicznego złożenia zamówienia, brak będzie materialnych śladów takiego faktu, co może rodzić w konsekwencji spory co do dochowania wyznaczonych terminów, czy Zamawiający może wykreślić ze wzoru umowy sformułowanie, iż składanie zamówień będzie następować drogą telefoniczną?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisu wzoru umowy.

**Dotyczy § 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

*Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.*

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Dotyczy §7 ust. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „10%” na „5%”?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy

**Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadanie 5:**

**Dotyczy pozycji nr 5.7**

Czy Zamawiający dopuści statyw na 24 probówki?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści nie wymaga.

**Dotyczy pozycji nr 5.12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej i wartości osobno dla probówek i osobno dla korków?

*Prośbę motywujemy tym, iż w naszym systemie zarządzającym sprzedażą probówki i korki stanowią odrębne pozycje asortymentowe, mają swoje numery katalogowe i ceny sprzedaży. Produkty te są ze sobą kompatybilne i mogą być przez Zamawiającego traktowane i używane jako zestaw.*

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Dotyczy pozycji nr 5.15**

1. Czy Zamawiający dopuści statyw na probówki o średnicy 20-30 mm, 24 miejscowy, 3 rzędowy z tworzywa PP z włóknem szklanym – autoklawowalne o wysokości 85 mm? Co pozwoli na złożenie ofert większej liczbie firm a zgodnie z art. 7 ustawy PZP Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji.

2. Czy Zamawiający dopuści statyw z PP z włóknem szklanym – autoklawowalny, na 40 probówek o śr. 20-25 mm, 4 rzędowy o wysokości 70 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

**Dotyczy pozycji nr 5.25**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie homogenizatorów do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu – zmiana SIWZ.**

**Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia zadanie 10:**

**Dotyczy parametrów wymaganych:**

**Dotyczy pozycji nr 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 10.7 probówek do OB. wykonanych z wysokiej jakości hartowanego szkła odpornego na stłuczenia, bowiem w większości systemów próżniowych probówki tego typu wykonane są właśnie ze szkła, a nie z tworzywa sztucznego?

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę, prosimy o zmianę pkt. 1 Wymagań na „probówki wykonane z tworzywa sztucznego, z wyjątkiem probówek do OB.”

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści ale nie wymaga.**

**Dotyczy pozycji nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z korkami wciskanymi, które są wygodniejsze w użyciu, a przy tym umożliwiają szczelne powtórne zamknięcie probówek po ich otwarciu oraz tak samo chronią przed efektem aerozolowym jak korki zakręcane?

Ponadto, na rynku tylko jeden system próżniowy posiada probówki z gwintem. Jest to system Vacuette, firmy Greiner-Bio-One. Pozostałe systemy próżniowego pobierania krwi posiadają probówki bez gwintu, ale z korkiem o konstrukcji umożliwiającej jego wielokrotne zdejmowanie i zakładanie z jednoczesnym zachowaniem szczelności zamknięcia i skutecznym zabezpieczeniem przed kontaktem z kroplami krwi pacjenta. Wymaganie tylko probówek z gwintem, jest jawnym preferowaniem wyrobów konkretnego producenta i dostawcy i stoi w sprzeczności z zapisem art. 7 oraz art. 29 Ustawy prawo zamówień publicznych, bowiem nie zostaje spełniony ani wymóg bezstronności i obiektywizmu, ani wymóg opisanie przedmiotu zamówienia, w sposób który nie powinien doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści ale nie wymaga.**

**Zapytanie nr 9**

**dotyczy części nr 1 poz. 53,54**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów posiadających opaski stabilizujące dren wewnątrz opakowania?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

**dotyczy części nr 1 poz. 53,54**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów posiadających nazwę producenta na wyrobie w celu pełnej identyfikacji?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

**dotyczy części nr 1 poz. 53,54**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów w opakowaniu folia papier?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

**dotyczy części nr 1 poz. 53,54**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z zaciskaczem wyposażonych w uchwyt na dren?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

**dotyczy części nr 1 poz. 53,54**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z zaciskaczem wyposażonym w miejsce na igłę po użyciu w postaci dodatkowego elementu znajdującego się na zewnętrznej stronie zaciskacza?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**



dotyczy części nr 1 poz. 53,54

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z elastyczną komora kroplową o wielkości minimum 60mm w części przezroczystej?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

dotyczy części nr 1 poz. 53,54

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z elastyczną komora kroplową bez zawartości PVC?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

dotyczy części nr 1 poz. 53,54

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów bez zawartości ftalanów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

dotyczy części nr 1 poz. 59, 60

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w op=100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

dotyczy części nr 1 poz. 70-73

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek wyposażonych w podwójną skalę pomiarową?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

dotyczy części nr 1 poz. 70-73

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka) wyraźnie zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

dotyczy części nr 1 poz. 70-73

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z informacją o braku ftalanów na opakowaniu jednostkowym (pojedyncza sztuka)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

dotyczy części nr 1 poz. 70-73

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek wyposażonych w przedłużoną skalę pomiarową?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

## Zapytanie nr 10

Zadanie nr 1, pozycja 1.39

Czy Zamawiający dopuści podkład na leżankę w rolce o wymiarach 50cm x 50m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

Zadanie nr 1, pozycja 1.39

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje podkładu podfoliowanego, jak dotychczas stosowany?

**Odpowiedź: Tak**

Zadanie nr 13, pozycja 19

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 19 do osobnego zadania jako osobnej grupy asortymentowej? Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie wykonawców.

**Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na wydzielenie pozycji – zmiana SIWZ**

Zadanie nr 13, pozycja 19

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pieluchomajtek o innych ilościach w opakowaniu z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.**

Zadanie nr 13, pozycja 23

Czy Zamawiający dopuści przylepiec hypoalergiczny przezroczysty o długości 9,14m z przeliczeniem podanych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.**

Zadanie nr 1, pozycja 1.1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do podawania tlenu o długości 200cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.**

Zadanie nr 1, pozycja 1.20

Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane w op.a'90szt. z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.**

Zadanie nr 1, pozycja 1.39

Czy Zamawiający dopuści podkład na leżankę w rolce o wymiarach 50cm x 50m, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści.**

Ponadto prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje podkładu podfoliowanego?

**Odpowiedź : Tak**

Zadanie nr 1, pozycja 1.50

Czy Zamawiający dopuści próbkę bez naklejki lub z dołożoną naklejką (pakowaną osobno), spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający próbkę z dołożoną naklejką (pakowaną osobno), spełniającą pozostałe wymagania SIWZ.**

Zadanie nr 1, pozycja 1.72

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane a'70 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź : Zamawiający dopuści z przeliczeniem i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.**

Zapytanie nr 11

Część nr 4

1. Czy Zamawiający w pozycji 4.1 dopuści zaoferowanie szczoteczki o średnicy tubusa 1,75 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

2. Czy Zamawiający w pozycji 4.3 dopuści zaoferowanie zestawów szczoteczki o średnicy 6 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuści**

3. Czy Zamawiający w pozycji 4.3 dopuści zaoferowanie zestawów szczoteczki o średnicy 6 mm i długości 230 cm.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

4. Czy Zamawiający w pozycji 4.4 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,4 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści**

5. Czy Zamawiający w pozycji 4.6 dopuści zaoferowanie szczoteczki mono.

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

*Adam Naczyński*  
magister farmacji